T. R. obsequentissimus *Hieron, Wellerus* d.

In: B. F. Hummel, *Epistolarum . . Semicenturia* [prima] Halae 1778 pg. 67. 68.

913. Anthonius Otho an Jonas.

Nordhausen 1550 (?).

Freut sich, dass eine Nachricht über schwere Erkrankung des Jonas übertrieben war. Aufforderung, eine Biographie Luthers zu verfassen, wie er (Otho) selbst Tischreden Luthers sammle. Empfiehlt ihm einen Famulus.

G. et pax. Reverendissime pater et S. *Lutheri* charis. frater in dno. Benedictus Deus, qui non tristitiam supertristitiam nobis addidit, sed vestrae

¹ Demselben stellte Weller am 13. Sept. 1550 ein Zeugnis aus [Hummel S. 69] laut welchem er in Freiberg und Leipzig seine Bildung empfangen und dann auf Wellers Empfehlung Kaplan in Odern (zw. Freiberg und Chemnitz) gewesen war.

² „Ab iisdem deinde pastoris manus obtinuit in ditione ipsorum in circulo Misnico sita et quidem Francksteinii, id quod intellexi ex aliqua Iusti Ionae epistola ad hos nobiles de Schoenberg perscripta.“ Hummel.

paternitati propter nos diem commigrandi ad Christum prorogavit. Constans enim apud nos fama increbuerat, *Ionam* tantum non extremum in grabbato trahere spiritum. Agimus igitur Deo aeterno patri gratias per Christum et petimus rogantes et obsecrantes, ut ecclesiae suae et piorum ministrorum misereatur pro sui nominis gloria et omnium nostrorum salute. Amen. Dum igitur tempus habeo, per Christum obsecro et obtestor, ut aliquando S. patris *Lutheri* εὐαγγελικώτατος cursus *Iona*, *Iona* inquam praecone orbi et praecipue ecclesiae Dei praecantetur. Scio et rectissime scio, iusta precor, necessaria posco, sacra flagito, ideo non desinam, non quiescam, quousque iudicium convertatur in misericordiam. Scriptum est enim: λέγω ἡμῖν, εἰ καὶ μὴ δώσει αὐτῷ ἀναστὰς διὰ τὸ εἶναι αὐτῷ φίλον, διὰ γε τὴν ἀναίδειαν αὐτοῦ ἐγερθεὶς δώσει αὐτῷ ὅσων χρήζει¹. Idem eciam faciam ipse ego ille περὶ τῶν τοῦ ἁγίου Λουθέρου ἀποφθεγμαίων, κλασμαίων², *Iona*, *Iona* inquam collectore. Quid? audivi, gustavi, exilii (?) memini, quiescat et abeat, qui petere vetat. Es molestus? nihil audio. Venis importuno tempore? utinam. Date igitur quae volo et abibo. Puero *Iacobo* nonnihil pecuniae impetravimus, unde tunicam emere possit. Si vestra paternitas opus habet puero, ut proxime scripsit, doctum et probum scio, tantum significate mihi³. Bene et diu peto et oro ut valeat V. Pat. in domino. *Northusiae*.

V. P. deditissimus

Antonius Otho.

Reverendissimo in Christo patri, domino *Iusto Ionae*, verae theologiae doctori excellentiss., fratri S. *Lutheri* et superattendenti in *Salinis Saxonum*, patrono suo et patri in Christo observande colendo.